
PRACOVNÍ LIST „POŘÁD JSEM TO JÁ“
ČÁST I

Odpovězte v bodech na otázky (maximálně tři odpovědi).

Prostor pro váš portrét:

DŮSTOJNOST

Co může ovlivnit mou důstojnost?
•
•
•

NEZÁVISLOST

Kdy se cítím nezávislý?
•
•
•

SEBEREALIZACE

Co mě těší? Jak se realizuji?
•
•
•

BLÍZKÝ VZTAH

Na kom mi záleží? Komu záleží na mně?
•
•
•

MÍSTO VE SPOLEČNOSTI

Kde je mé místo ve společnosti?
•
•
•

ZDRAVÍ

Kdy cítím své zdraví?
•
•
•

ŠTAFETA DÁVÁNÍ A BRANÍ

Co komu dávám? Co od koho dostávám?
•
•
•



PRACOVNÍ LIST „POŘÁD JSEM TO JÁ“
ČÁST II

Pozorně si prohlédněte výstavu a přemýšlejte nad tímto úkolem:

Až poznám své stáří, co z věcí, které jsem uvedl v předchozí části, se může změnit a jak? O co mohu

přijít? Co mohu získat?

Stručně své myšlenky zapište (maximálně 10 vět).



PRACOVNÍ LIST „POŘÁD JSEM TO JÁ“
ČÁST III

A CO DÁL?

Popište slovem či kresbou, jak si představujete své stáří.


